
利用料金表

１．展示場、会議室及び展示場に係る設備

（単位：円）

規模 全日 半日 １７時以降 冷房 暖房 床暖房 音響設備

（㎡） ９時～17時 ９時～13時 １時間当たり １時間当たり １時間当たり １時間当たり （展示場用）

13時～17時

２／３ 3,240 403,200 201,600 50,400 14,700 12,600 1,050 8,400

１／３ 1,620 201,600 100,800 25,200 7,350 6,300 520 5,250

1,080 36,960 18,480 4,620

（１５０席） 16,320 8,160 2,040 電源装置

（５０席） 5,600 2,800 700 水道設備

・入場料金を徴収する場合の利用料金は、上記展示場利用料金に次の区分により割増率を乗じて得た額を加算した額とします。

　　１）入場料金が、3000円未満の場合   　　　　　　　　　      20％

　　2)入場料金が、3000円以上8000円未満の場合　　　　　　50％

　　3)入場料金が、8000円以上10000円未満の場合　　　　　70％

　　4)入場料金が、10000円以上の場合　　　　　　　　　　　　100％

　　なお、入場料金の額に段階がある場合は、最高額をもって上記入場料金の額とします。

・展示場を準備または撤去のために午前7時から午後10時までの時間内に利用する場合の利用料金は、上記展示場利用料金の

70%の額とします。

・展示時間に１時間未満の端数があるときは、これを１時間として計算します。

・上記料金表の金額には消費税相当額を含んでいます。

２． 設備器具

単位
１日あたりの
単価（円）

単位
１日あたりの
単価（円）

幕 板 な し １脚 100 １組 520

幕 板 付 １脚 160 １台 520

１台 1,990 １本 520

１本 1,050

大 型 １台 310

１台 520 小 型 １台 210

１脚 60 １式 5,250

１枚 310 １台 2,620

１本 520 １台 3,150

１枚 520 １式 1,570

１枚 1,050 １台 2,100

・上記料金表には、消費税相当額を含んでいます。

・会議室で使用する備え付けのテーブル、いすは会議室の利用料金に含まれます。

可動式スクリーン

高所作業車

パーティションスタンド

トランシーバー

マイクロホン

ワイヤレスマイク

マイクスタンド

ビデオプロジェクター

オーバーヘッドプロジェクター

スライド用映写機垂れ幕用バトン

大会議室

司　会　者　用　演　台

つ　い　た　て

展　示　用　パ　ネ　ル

表　　彰　　盆

折り畳み式いす

品　　　　　　目

小会議室

講　演　用　演　台
（書見台及び花台を含む）

折 り 畳 み 式
テ ー ブ ル

折り畳み式ステージ

区　分

展
　
示
　
場

全面 4,860 10,50018,900 1,570

屋外展示場

302,400604,800 75,600 22,050

展示場電気・水道設備利用料金

１式

４０円／ｋｗｈ

３１０円／㎥

4,200

品　　　　目
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